



No. ED/KEA/Pr-Note/2023

Date: 30-06-2023

PRESS NOTE

UGCET-2023 – ENTRY OF NATA MARKS – DATE EXTENDED

Candidates, who have qualified in 1st NATA or in 2nd NATA exam and did not enter their NATA marks till now, can enter their NATA marks and qualifying marks as per the requirement from 6.00 pm on **01-07-2023 to 05-07-2023** upto 11.00 am to be considered for assignment of Architecture Rank as per rules.

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 – ನಾಟಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ನಾಟಾ-1 ಅಥವಾ ನಾಟಾ-2 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಹಾಗೂ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನಾಟಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ರ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ದಿನಾಂಕ **01-07-2023** ಸಂಜೆ **6.00** ರಿಂದ **05-07-2023** ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **11.00** ರ ವರೆಗೆ ಅರ್ಹತೆಯ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>